
Herresta Festkommitté

Verksamhetsberättelse 2023
Härmed får styrelsen avlägga verksamhetsberättelsen för 2023 års verksamhetsår.

Herresta festkommitté styrelse har under det gångna verksamhetsåret bestått av Hedi Holm,
Anna-Lena Everitt, Helena Mökander, Charlotte Brindesjö samt HSF representant Helene
Granstam t.o.m årsmötet 2023, därefter av Mikael Östling. Under sommaren har ett fyllnadsval
av Katarina Silén skett. Festkommittén har under året samlats vid 6 tillfällen. Olika
representanter från styrelsen har också haft träffar med de olika arbetsområdena.

Styrelsen delade under våren ut inbetalningskort för frivillig medlemsavgift till Herresta
Festkommité och under året har 99 medlemmar/fastigheter betalat in minst 100:- och på så sätt
blivit medlemmar i Herresta Festkommitté. Vi ser en tendens till radikal minskning av
medlemmar samtidigt som vi ser en ökning av deltagare på de aktiviteter festkommittén
arrangerar. Vi är mycket glada för den stora uppslutning som är på de olika aktiviteter
anordnade av Festkommittén

Påsken 2022 genomfördes som vanligt i vårsolens sken. C:a 200 personer deltog och kaffet
med vetelängd,som serverades i Tomtstugan, hade en strykande åtgång.
.
Då arbetsområde 2 inte hade möjlighet att ställa upp och uppropet om hjälp, som festkommittén
efterlyste både på HSF hemsida och på Herresta facebookssida, uteblev beslöt festkommitténs
styrelse att ställa in årets Valborgsmässofirande.
Vid midnatt mellan Valborg och 1:a Maj tände någon/några dock på vårdkasen, vilket tursamt
upptäcktes av personer boende på Sikvägen, som då ficki agera brandvakt. Festkommittén
tackar Herresta Samfällighets styrelse för deras stöd och agerade i samband med denna
oförsvarliga händelse som tack och lov slutade utan någon storbrand inom området.

Midsommar
Midsommarfirandet genomfördes i strålande sol och värme. Omkring 400 personer såg
midsommarstången resas vid kl 14 och därefter var det sedvanlig dans kring stången och lekar
under ledning av Helena Mökander, Holger Everitt och Henrik Gladare.
Medarrangörerna ,arbetsområde 6 och 10, ordnade med fantastiskt café, fiskdamm och
förutom sedvanliga aktiviteter såsom pilkastning och boll i hink fanns chokladhjulslotteri och
glassförsäljning med som nyheter. Båda var mycket uppskattade och borde bli en ny tradition
under firandet.
Midsommaraftonen avslutades med dans på dansbanan vid Tomtstugan med Stefan “Nova”
Mårtensson som DJ.

Midsommardagens traditionella fotbollsmatcher avtar i engagemang. Men de 12 personer, 9
barn och 3 vuxna, som deltog hade en trevlig eftermiddag på Södra badets fotbollsplan. Henrik
Gladare var även detta år en rättvis domare och som också delade ut saft till alla deltagare.



Årets tema på berättarkvällen den 20 juli var “Sagan om kung Gylfe och Geifon” Som vanligt
var det Holger Everitt som berättade och c:a 25-30 personer i varierande åldrar deltog. Även
detta år, trots det fina vädret, var aktiviteten inomhus då det blev en mer förtätad stämning och
gemenskap.

6 lag deltog med totalt 14 deltagare under årets upplaga av “Hela Herrestad bakar” den 22 juli.
Deltagarna börjar känna igenom konceptet där bedömning sker på spontanitet, kreativitet och
samarbete. 2023 års vinnare mottog glatt sina diplom och "medaljer" i form av kakmått.
Som vanligt njöt deltagarnas familjer av de goda och fina tårtorna som skapats till lördagens
eftermiddagskaffe.

Den 23 juli var det dags för loppis. Detta år genomfördes loppisen genom att man hade
försäljning utanför sin tomt istället för samlat vid Tomtstugan. Reaktionerna på det har varit
varierande. Några tyckte det var dåligt med att behöva gå runt, andra uppskattade att det blev
promenad mellan de olika stånden.

I samarbete med arbetsområde 14 genomfördes Herrestaloppet den 29 juli, Totalt deltog 79
personer:31 knattar, 6 flickor, 5 pojkar, 16 deltagare sprang korta banan, 21 personer den långa
bana. Det är en liten nedgång sedan föregående år. Alla knattarna fick medaljer vid kvällens
prisutdelning och vandringspriserna till boende inom Herresta samfällighet gick i år till: Edit
Olevik och Selma Wahlström som delar på flickpriset (halva året var), pojkar: Victor Pihl, korta
banan: Agaton Wahlström och Sandra Attersved och långa banan: Rebecka Sundholm och
Jonas Sundin.
Som vanligt leddes dagen av Bengt Liedberg och Hasse Höglund. Efter mångårigt
engagemang kring denna aktivitet har de båda nu beslutat sig att dra sig tillbaka. Med de har
överfört sina rutiner till Herrestad Festkommittés styrelse, både muntligt och skriftligt. Vi tackar
för deras ovärderliga insatser.

På hösten arbetslagsmöte fick ordförande för Herresta FK möjlighet att berätta om tankarna
och planerna inför samfällighetens 50-årsfirande 2024. Önskan är att alla arbetsområden
genomför en aktivitet under en festhelg och middag med dans vid Tomtstugan som höjdpunkt.
Arbetsledarna fick med sig frågorna till arbetsområdernas städdagar, för att sedan ge
återkoppling till festkommittén. Även på hemsidan kan alla komma med förslag på aktiviteter
Festkommittén är samordnande organisatör.

Under året har medlemmar inom HSF kunnat hyra bord, stolar och grillar av Herresta
Festkommitté för en symbolisk summa.

Festkommittén ser med tillförsikt fram emot 50 årsjubileumsåret 2024 och vårt fortsatta goda
samarbete med och för HSF:s medlemmar.

Helena Mökander Maria Burvall Charlotte Brindesjö Hedi Holm
(ordf) (kassör) (ledamot) (ledamot)

Anna-Lena Everitt Katarina Silén (ledamot) Mikael Östlund
(ledamot till apr-23) (ledamot från aug-23) (utsedd från HSF)


